2

УИД 16MS0056-01-2022-000757-62
дело № 11-2-335/2022
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)
29 марта 2022 года

     г. Казань
Суд в составе мирового судьи судебного участка №11 по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан Сафина А.Ф.,
при секретаре судебного заседания Салиховой Л.Н.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовая компания «ВЭББАНКИР» к Азаренковой О.А. о взыскании задолженности по договору займа,
руководствуясь статьями 194-196, 198, 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

РЕШИЛ:

Исковое заявление общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовая компания «ВЭББАНКИР» удовлетворить частично.
Взыскать с Азаренковой О.А. в пользу общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовая компания «ВЭББАНКИР»  задолженность по договору займа №«данные изъяты» за период с 30 декабря 2018 года по 21 июня 2019 года в размере 1012,95 рублей; а также взыскать расходы по уплате государственной пошлины в размере 38,24 рублей.

В удовлетворении остальной части требований отказать.

Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если они присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если они не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме через мирового судью в Советский районный суд города Казани Республики Татарстан.

Мировой судья: подпись

Копия верна.
Мировой судья

А.Ф. Сафин

2